

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR					
1		DEMONTAŻ STAREGO OGRODZENIA			
1	Kalkulacja indywidualna	Demontaż istniejącego ogrodzenia z elementów stalowych	m		
d.1		18,00 + 30,00	m	48,000	
				RAZEM	48,000
2	KNR 4-01 d.1 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm	m ³		
		0,20 * 0,50 * (18,00 + 30,00)	m ³	4,800	
				RAZEM	4,800
3	KNR 4-01 d.1 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		
		0,20 * 0,50 * (18,00 + 30,00)	m ³	4,800	
				RAZEM	4,800
4	KNR 4-01 d.1 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za następny 10 km	m ³		
		0,20 * 0,50 * (18,00 + 30,00)	m ³	4,800	
				RAZEM	4,800
5	Kalkulacja indywidualna	Koszt przyjęcia gruzu na wysypisko (30zł/t)	t		
d.1		4,80 * 1,95	t	9,360	
				RAZEM	9,360
2		WYKONANIE PLACU POD URZĄDZENIA			
6	KNR 4-01 d.2 0101-04	Zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) grubości do 30 cm	m ³		
		0,25 * 30,00 * 18,00	m ³	135,000	
				RAZEM	135,000
7	KNR 4-01 d.2 0108-01	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km grunt.kat. I-II	m ³		
		0,25 * 30,00 * 18,00	m ³	135,000	
				RAZEM	135,000
8	KNR 4-01 d.2 0108-04	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi - za następne 3 km	m ³		
		135,00	m ³	135,000	
				RAZEM	135,000
9	Kalkulacja indywidualna	Koszt przyjęcia ziemi na wysypisko (15 zł/t)	t		
d.2		135,00 * 1,35	t	182,250	
				RAZEM	182,250
10	KNR 2-31 d.2 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
		30*18	m ²	540,000	
				RAZEM	540,000
11	KNR 2-31 d.2 0104-01	Warstwy odsączające z piasku w korycie i na poszerzeniach, wykonanie i zagęszczanie ręczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm	m ²		
		30,00 * 18,00	m ²	540,000	
				RAZEM	540,000
12	KNR 2-31 d.2 0407-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
		(30,00 + 18,00) * 2 + (25,00 + 13,00) * 2 + (1 + 1 + 1) * 8	m	196,000	
				RAZEM	196,000
13	NNRNKB d.2 231 0511-03	Układanie nawierzchni chodników i placów z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm - 21-50 elementów/m ²	m ²		
		2,50 * (30,00 + 13,00) * 2 - 1,00 * 8	m ²	207,000	
				RAZEM	207,000
14	Kalkulacja indywidualna	Ułożenie nawierzchni bezpiecznej SBR 50cmX 50cm gr. 45mm (lub równoważna)	m ²		
d.2		25,00 * 13,00	m ²	325,000	
				RAZEM	325,000
3		MONTAŻ URZĄDZEŃ ZABAWOWYCH			
15	Kalkulacja indywidualna	Montaż zestawu zabawowego "Domek"	kpl.		
d.3		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
16	Kalkulacja indywidualna	Montaż zestawu zabawowego "Piramida"	kpl.		
d.3		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
17	Kalkulacja indywidualna	Montaż zestawu zabawowego "Autko"	kpl.		
d.3		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
18	Kalkulacja indywidualna	Montaż zestawu zabawowego "Rolka"	kpl.		
d.3		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19	Kalkulacja d.3 indywidualna	Montaz zestawu zabawowego "Hustawka" 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
20	Kalkulacja d.3 indywidualna	Montaz zestawu zabawowego "Karuzela" 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
21	Kalkulacja d.3 indywidualna	Montaz zestawu zabawowego "Konik" 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
22	Kalkulacja d.3 indywidualna	Montaz zestawu zabawowego "Bujak I" 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
23	Kalkulacja d.3 indywidualna	Montaz zestawu zabawowego "Bujak II" 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
24	Kalkulacja d.3 indywidualna	Montaz zestawu zabawowego "Hustawka II" 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
4		OGRODZENIE			
25	Kalkulacja d.4 indywidualna	Montaz ogrodzenia z paneli ogrodzeniowych w kolorze zielonym (bez podmurówki) wys. 170cm 30,00 + 18,00 - 1,00	m m	47,000	
				RAZEM	47,000
26	Kalkulacja d.4 indywidualna	Montaz ogrodzenia z paneli ogrodzeniowych wys. 150cm w kolorze zielonym (z podmurówką) 30,00 + 18,00 - 1,00	m m	47,000	
				RAZEM	47,000
27	Kalkulacja d.4 indywidualna	Montaz bramek wyjsciowych w kolorze zielonym o wym. szer120 cm i wys. 165 cm 2	szt szt	2,000	
				RAZEM	2,000
5		WYPOSAŻENIE DODATKOWE PLACU ZABAW			
28	Kalkulacja d.5 indywidualna	Montaz tablicy "Regulamin placu zabaw" 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
29	Kalkulacja d.5 indywidualna	Montaz stojaków edukacyjnych 9	kpl. kpl.	9,000	
				RAZEM	9,000
30	Kalkulacja d.5 indywidualna	Montaż koszy na odpady 2	kpl. kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
31	Kalkulacja d.5 indywidualna	Montaż ławek 4	kpl. kpl.	4,000	
				RAZEM	4,000
32	Kalkulacja d.5 indywidualna	Montaż ławek dla niepełnosprawnych 2	kpl. kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000